



## **Keuruselkä Region**

Keuruun ja Mänttä-Vilppulan kaupunkiseuduille, Keuruselkä järven ympärille, ulottunut ylimaakunnallinen Keuruselkä Region hanke on päättynyt.

Hankkeen rahoituksesta vastasivat Keski-Suomen liitto, Kehittämissyhtiö Keulink Oy Keuruulta ja MW Kehitys Oy Mänttä-Vilppulasta. Pirkanmaan liitto oli ohjausryhmätyöskentelyn kautta yhteistyökumppanina.

Hankkeen projektipäällikkönä toimi Teppo Sirniö ja projektiryhmän puheenjohtajana MW-kehitys Oy:n toimitusjohtaja Otto Huttunen Mänttä-Vilppulasta. Projektiryhmään kuuluivat Huttusen ja Sirniön lisäksi Timo Määttä ja Ritva Pohjoisvirta Keuruulta ja Antti Korkka Mänttä-Vilppulasta. Asiantuntijajäseninä toimivat kaupunginjohtajat Hannu Mars Keuruun kaupungista ja Esa Sirviö Mänttä-Vilppulan kaupungista.

Keuruselkä Region -hankkeen tarkoituksena oli löytää ne alueen kehitettävät ydinseikat, joita vahvistamalla ja kehittämällä elinkeinoelämä, vetovoima, talous ja viihtyisyys kehittyvät pitkällä tähtäyksellä.

Tavoitteena olivat yhdessä sovitut tekemisen mallit yritysten, yhteisöjen ja julkisten toimijoiden välille. Pyrkimyksenä oli löytää vähintään 3-4 kehittämissaihiota, joita edistämällä päästään asetettuun tavoitteeseen. Toimintamallien on tarkoitus jatkossa juurtua pysyviksi toimintatavoiksi.

Hankkeen alkuperäinen tavoite oli kunnianhimoinen, joten myös rakennettujen toimintamallien toimenpiteiden oli oltava sen mukaisia.

Rakennetut kolme toimintamallia sisältävät toimenpide-esityksiä

- 1) yrittäjyyden ja työllisyyden kohtaanto-ongelmiin
- 2) asumishankkeita uusien asukkaiden saamiseksi ja
- 3) matkailupalvelujen kehittämissuunnitelmia yrityksille ja matkailijoille Keuruselkä -järven ympärillä ja seudulla

Edellä kuvatut toimenpidekokonaisuudet vaativat paljon yhteistyötä ja panostamista alueelliseen elinvoimaisuuteen. Ne edellyttävät myös ennakoluulotonta kehittämisotetta ja päättäväisyyttä sekä sisältävät paljon uusia toimintatapoja, joiden käyttöön ottamista tulisi analyttisesti harkita.

Lopputuloksena esitetään, että jokaiselle toimintamallille perustetaan työryhmä, jonka tehtävänä on käynnistää suunnitellut toimenpiteet.

Teppo Sirniö  
projektipäällikkö